
UCHWAŁA NR LXXVI/726/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 2.217.023,17 zł (słownie: dwa miliony 
dwieście siedemnaście tysięcy dwadzieścia trzy złote siedemnaście groszy) zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 2.217.023,17 zł (słownie: dwa miliony 
dwieście siedemnaście tysięcy dwadzieścia trzy złote siedemnaście groszy) zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

 
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97642A9C-AE72-41A6-82B5-8046BA8577E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/726/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 124 799,67 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 124 799,67 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

124 799,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 780 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat -780 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2 050 561,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 050 561,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 050 561,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 662,50 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 41 662,50 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 41 662,50 

Razem: 2 217 023,17 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97642A9C-AE72-41A6-82B5-8046BA8577E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/726/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 2 175 360,67 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 242 536,67 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 2 242 536,67 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych -67 176,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -67 176,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 662,50 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 41 662,50 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 41 662,50 
Razem: 2 217 023,17 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97642A9C-AE72-41A6-82B5-8046BA8577E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/726/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie wydatków


